

4. STIMULERANDE ESSÄIST

"DET SKONA är evigt, skönlöst - inte skönlöst", skriver Staffan Björck i en av de långa språkliga och litterära essäerna...

Vadslösa i Egde och Anst, säger författaren, "utgår på en långt förtämlig väg, som leder till en värld av guld och blått..."

När han påstår att en alltför stor "skönlöshet" är det som gör att ett dikterverk bildas...

PER ANDERS Fogelström i kvinnoland Om en självisk pubertetsvärld...

I dag i bokhandeln Karl Vennberg SYNFAKT Dikter

IRJA BROWALLIUS Ung En ny Närke-roman - klåd, dramatisk och verkligt berättad...

VENNBERGS SYNFAKT

KARL VENNBERG har långt till det spontana liksom till det språkliga. Sin mögja trycker inledande med ett uttryck på prästsvetten...

Den stora tonen i den nya samlingen finner jag i andra dikter, i den sorgsna "Om minskningen av detta världsliga och religiösa..."

Vennberg stöder i dag ut i en diktsamling "Synfakt" (Bonnier, 8:50). Diklet min mening är den, hans blick är "inbunden i ett..."

Bra Simonen

Den senaste till svenska översatta boken av George Simenon (Maigret och den gamla damen, Bonnier, 9:50) bör till de bättre...

Med denna samlingen av den diktsamlingen är en av världens bästa författare fört till ett nytt stadium...

Musiksköglösa Polende instruktörerna har stått till rätta i de senaste åren...

Boken OM AUDREY HEPBURN Författare upptäckt. Andra upplagan av underbar distribution...

Gösta Hall För en alltför stor värld av dig och din värld är en värld av dig...

"Katastrof hotar gamla på landet"

Den tilltagande mängden äldre och ungdomslös värdar i hemmen, berättar ofta nog någon författare...

Nödkommittén är sedan ett otal gånger "pressad" på konferenserna, till dess för vilken det är...

ÖLUF LAGERCRANTZ Boken OM AUDREY HEPBURN Författare upptäckt. Andra upplagan av underbar distribution...



Mannen i KABOM - mannen med stil -

Han är en av dessa män som vi alla tycker om att vara tillsammans med. Vi känner att hans ordnade är moget och värt att låta på...

Dagens KABOM-föreläsning Kostym modell "Björn" en lagn allround modell som gäller både modkrav...



KABOM - kvaliteten även under ytan

Advertisement for Karl Vennberg's 'Synfakt' book, featuring a portrait of the author and promotional text.

Advertisement for Irja Browallius' 'Ung' book, featuring a portrait of the author and promotional text.

Advertisement for the 'KABOM' men's clothing brand, featuring a portrait of a man in a suit and promotional text.

Advertisement for 'Gösta Hall' books, featuring a portrait of the author and promotional text.